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Viite: Lausuntopyyntö 14.4.2025 

Asia: FINGRID OYJ:N LUNASTUSLUPAHAKEMUS KOSKIEN JYLKKÄ-KUKONKYLÄ-
ULLAVA 2x400 JA (OSITTAIN) 110 KV VOIMAJOHTOJA 

Fingrid Oyj tarkoituksena on rakentaa Kalajoella sijaitsevan Jylkän sähköasemalta Sievin 
kuntaan rakennettavan Kukonkylän sähköasemalle ja siitä eteenpäin Toholammin kuntaan 
rakennettavalle Ullavan sähköasemalle uusi 2x 400 + (osin) 110 kV voimajohtoyhteys. 
Voimajohtoyhteyden rakentaminen edellyttää käyttöoikeuden lunastamisen voimajohtoa 
varten sekä liito-oravan kulkuyhteyden turvaamiseksi kolmen erillisen alueen lunastamista 
omistusoikeudella. 

Rakennettava voimajohto alkaa Kalajoen kaupungissa sijaitsevalta kiinteistöltä Jylkän 
sähköasema RN:o 2:98 (kiinteistötunnus 208–404–2–98) ja päättyy Toholammin kunnassa 
sijaitsevalle kiinteistöstä Kopsansalo RN:o 23:98 (kiinteistötunnus 208–401–23–98) 
luovutetulle määräalalle M601. 

Aiemman YVA-menettelyn jälkeen Fingrid on tehnyt neljä reittimuutosta, joiden yhteispituus 
on noin 21,5 kilometriä. Reittimuutokset sijoittuvat Kukonkylän sähköasemalle, Lestijärven 
pohjoispuolelle, Ullavan sähköasemalle ja Raikonharjun haaraan. Kukonkylän ja Ullavan 
sähköasemilla muutosten taustalla on sähköasemien sijaintien tarkentuminen. Ullavalla 
reittiä on myös suoristettu. Lestijärvellä reittiä muutettiin maanomistajan pyynnöstä, jotta 
pellolle sijoittuva kulmapylväs voitiin poistaa, ja Raikonharjun haarassa reittimuutoksella 
pyritään lieventämään maakotkaan kohdistuvia vaikutuksia. 

Toholammilla, Ullavan sähköaseman kohdalla, reittimuutoksen pituus on noin 6,8 kilometriä 
ja leveys enimmillään 440 metriä. Muutokset liittyvät sähköaseman suunnittelun 
tarkentamiseen ja voimajohtoreitin suoristamiseen.  

Raikonharjun haaralla, Kokkolan ja Toholammin rajalla, reittiä muutettiin lieventämään 
maakotkaan kohdistuvia vaikutuksia. Alueella havaittiin maakotkan pesä 700 metrin päässä 
aiotusta reitistä, ja reittimuutoksen jälkeen etäisyys pesään kasvaa noin 1300 metriin. 
Reittimuutoksen laajuus on 7,6 kilometriä ja leveys enimmillään 630 metriä. Lisäksi 



Raikonharjun reittimuutoksessa Wpd suunnitteilla olevat 400 kV voimajohdot sijoittuvat 
Fingridin voimajohdon kanssa samaan käytävään.  

Toholammin kunta on tutustunut lausuntomateriaaliin ja suunnitelmiin tehtyjen muutosten 
myötä vaikuttaa sille, että hankkeen aiheuttamat ympäristövaikutukset ovat vähentyneet 
aiempaan suunnitelmaan verrattuna. Toholammin kunnalla ei ole lausuttavaa asiassa. 
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